
 

会社住所移転のお知らせ 

 

いつも、WellnessWorldの製品をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

この度、弊社は 2024年 4月 1日（月）より、新住所へ移転する運びとなりましたので、ご案内を 

申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

≪移転先新住所≫ 

〒100-0005  東京都千代田区丸の内 3-4-1 リージャス丸の内新国際ビル 8F 

 

尚、カスタマーセンターの住所ならびに連絡先お電話番号に変更はございません。 

引き続き、お問い合わせは TEL：075-252-6650（FAX：075-252-6651）までご連絡を 

いただけますよう、お願いいたします。 

 

株式会社WellnessWorld 


